РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСrrОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНVIЯ

ТЕТЮШСКОГО
муниципАльного рдйонд

422З82 д. Жуково, ул. Векрхняя, 8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬI
тотЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ }ЦИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З82 Жуково авылы, Югары ур, 8
rел. (84373) 5-з2-22, факс 5-З2-22, e-mail guk.tеt@lq]Lqд.ццогрн l0616720ls28 пп lбзs00;033/16з80100l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2025 года

лъ lt
об утвер)цдеции Порядка формировация перечця налоговых

расходов и проведения оценки налоговых расходов Жуковскогосельского поселения'Тетюшского муниципального района, Республики Татарстан

В соответСтвии сО статьеЙ 174З Бюджетного кодекса РоссийскойФедерацИи, постаНовлением Правителъства Российской Федерации от 22июня2019 г, М 796 <<об общих требЪваниях к оценке н€tJIоговых расходов субъектовРоссийской Федерации и муницип€шьных образований>>, Исполнительныйкомитет Жуковского селъского поселения Тетюшского муниципального районаРеспублики Татарстан ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1, Утвердитъ

''рилагаемый Порядок формирования перечня налоговыхрасходов и проведени,I оценки н€шоговых расходов )Itуковского сельскогопоселения Тетюшского мунициП€lJIьного района Республип, TurupcTa'.
2, Предложить Управлению Федеральной налоговой службы по РеспубликеТатарстан до 1 апреля направляru u Исполнителъный комитет ЖуковскогоСеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИЯ ТеТЮШСКОГО МУНИЦиП€tJIьного района Республи*""тuruрaru*,сведениЯ пО каждому н€шоговому расходу за отчетный год и за ГоД,предшествующий отчетному году:
- о количестве плателъщиков, восцользовавшихся льготами;
- о суммах выпадающих доходов бюджета Жуковского сельского поселениятетюшского муниципального района Республики Татарстан;- об объемах нztJIогов, задекJIарированных для уплаты ,,лательщиками вбюджеТ ЖуковсКого селъСкогО поселенИя Тетюшского муниципалъного районаРеспублики Татарстан по каждому н€Lлоговому расходу, в отношениистимулирующих наJIоговвIх расходов.
З, Опубликоватъ настоящее решение на официальном портаJIе правовойинфopмaцииPeспyбликиTaтapстaнПoвеб-aдpeсy:ЩИ

ilЖНЖ..Ёi":*Тi":.:1": '_Т]" Тетюшского муницип€lJIъного районаРеспубликиТатарстанвинформационн*т.п.поrJпу"';;##'#ЖйJrЦ:::
по веб-адресу: htф ://tetushi.tataistan.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель 6? Борисова